Ibid. not. 50. Clausula τὰ δὲ ἐκεῖ deest etiam in D.

P. 70, col. 104, not. 58). Lectio marginis alteri fortasse præferenda. Sensus erit: si ad pauperes

descendas, calamitatibus eorum sublevandis, pueris illis accenseberis, ejusdem laudis particeps lies.

Simile est p. 223, μετὰ τῶν μοιχῶν ἔστιγας. p. 241, ἂν μὲν οὖν ταῦτα ποιῆς, μετὰ τοῦ Θεοῦ ἔστιγας.

AD HOM. V.

P. 74, (col. 109, lin. 5) δικαιῶ τε ὄντι ἄτε δι καιῶ ὄντι F. ἄτε δικαιῶ [τε] ὄντι Sav.

Ibid., not. 69. Hæc corrupte leguntur in F, οὗτω γὰρ ἂν οὗτος ἀτάραχος ἔμεινεν, ἀκούων Παρθένου πρῶτον παρ' αὐτοῦ καὶ παρὰ Ἡσαίου. Verba ei μὴ præter codices damnat, qui Nostrum compilavit, Nicetas in Catena. Quare, cum tantus sit librorum consensus, videndum, num particula οὕτως paulo insolentius pro ὁμοίως posita sit.

P. 75, not. 73. [τὸ] παιδίον Com. Mor. Articulum abesse jubent Sav. Ben. male, siquidem de ipso Christo sermo est; τούτῃ τὸ παιδίον Euthym.

Col. 113, lin. 20 seq. Auctorem hic duo itinera Pauli ad Hierosolyma facta (Act. xv, xxi), narratione sua confundere, vix est quod moneam. Cæterum quæ de Jacobi σκληραγωγία refert, ex Hegeppii fontibus hausisse credendus est, cujus verba nobis servavit Eusebius H. E. II, 23, ὡς ἀπεσκληκέναι τὰ γόνατα αὐτοῦ δίκην καμήλου, διὰ τὸ ἀεὶ κάμ-

πτειν ἐπὶ γόνο προσκυνοῦντα τῷ Θεῷ, καὶ αἰτεῖσθαι ἄφεσιν τῷ λαῷ.

P. 78, (col. 114, lin. 19). Lege etiam invitis codd. εἰς ἀρεθὴν τὴν οἰκεῖαν. Paulo ante in Ed. novissima pro διαχλασάζοντες errore ridiculo διακλάζοντες excusum est.

P. 80, (col. 117, lin. 1) σπουδάζοντες αὐτοὶ λύσαι. « Alii σπουδάζοντες τοῦ λύσαι. » Montef. Scilicet cum Savilius ad v. αὐτοὶ in margine notasset, γρ. — τοῦ (h. e. αὐτοῦ), inde lectionem commentus est Montef., quæ in nullo codice exstat, aut exstare poterat. Alia loca ubi e siglis Savilii male intellectis supellectilem suam amplificavit, subindè notanda sunt. Quod non idcirco monui, ut lapsus alienos insectando mihi ipsi diligentiae famam comparem, sed ut evidenter appareat, ubi alios aut quosdam hoc vel illud legere affirmat Montef., id non ubique (pene dixerim, plerumque) de libris a se inspectis intelligendum esse, sed tantummodo ad Savilii marginem lectorem ablegare.

AD HOM. VI.

P. 84, (col. 119, lin. 2 ab imo) αὐτῷ αὐτὸ B. αὐτὸν A C D E et 3 Mosq. In codice F verba εἰδομέν... αὐτῷ non leguntur. Infra p. 112, ubi αὐτὸν legitur, tres codd. B E F cum Sav. dativum præbent.

P. 84, (col. 120, lin. 2 ab imo) τοσοῦτος C D F, haud inepte. Infra (col. 121, lin. 14), περὶ ἑαυτὸν dedi ex F et Sav.; in cæteris περὶ αὐτὸν scriptum est.